
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 12.00 13.00 0.080 0.120 22.00 26.00 40.00 50.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 52.6 予 53.6 前 8.0% 予 5.0% 前 236.9万人 予 120.0万人 前 143.4万件 予 143.4万件 前 480.0万人 予　167.5万人

前 51.3 予 51.3 前 57.1 予 55.0 前 11.1% 予 10.5%

Asia

前 -0.6% 予 -0.7% 前 58.4 予 57.9 前 464.2億ドル 予　425.0億どる

前 51.2 予 51.1

Europe
前 51.1 予 51.1 前 -0.6% 予 0.6% 前 17.8% 予 6.3% 前 0.10% 予 0.10% 前 7.8% 予 8.1%

前 50.0 予 50.0 前 10.4% 予　9.7%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

独 製造業新規受注独 製造業購買担当者景気指数

ユーロ　小売売上高

7月 Caixinサービス部門担当者景気指数 中 貿易収支(対ドル)

独 鉱工業生産ユーロ 製造業購買担当者景気指数

中 Caixin製造業購買担当者景気指数

日 1-3月 四半期実質国内総生産

ユーロ 卸売物価指数 英 イングランド銀行金利発表

7月失業率7月 ISM非製造業景況指数

8月6日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

20.1

Mon Tus

2,081.8
2,055.0

2,069.4

2020年8月7日

2,217.6988.0
1,013.9

24.8
2,259.4

43.9

PM

965.00

2,178.00

2,048.15

Silver (Sep) Platinum (Oct) Palladium (Sep)

1.510

27.105
29.200

28.400

993.7

26.945

LBMA/LPPM Fixing ($)

8月3日

2,154.00

953.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。トランプ政権と民主党指導部による新型コロナウイルス追加経済対策法案を巡る交渉が難航しており、米国内で新型コロナウイルス

感染が再拡大する中、安全資産であるゴールドの価格が上昇し、史上最高値$2,075/tozを更新した。シルバー・プラチナ・パラジウムはゴールドと略同様の値

動きとなった。又、週次新規失業保険申請件数が3週間ぶりに減少したことにより労働市場回復への期待が広がった為、米株高となる中、工業用メタルである

シルバー・プラチナ・パラジウムは上昇した。市場では7日に発表される米雇用統計に注目が集まっている。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。先週の米新規失業保険申請件数が市場の予想以上に減少しドルを圧迫した。又、引き続き米国追加経済対策案の協議が

難航していることから米国経済への見通しが不明瞭となっていることからドルは下落した。ドル/円終値105.55、ユーロ/ドル終値は1.1877。

7月製造業購買担当者景気指数

7月 非農業部門雇用者数変化7月 ADP雇用統計 前週分 新規失業保険申請件数

AM

2,034.45

 Fixing Prices

2,231.1
2,307.51,026.4

2,049.0

300.3

38.0

289.6 649.9

527.037.8 701.3

10.0

237.4 1,365.7

2,015.6

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

26.935

7月 ISM製造業景況指数 6月 製造業新規受注

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

401.0

-24.2 

2020/7/28

1.5

27.8

Gold (Moz)

他社への転送･転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


